
Pedagogická
fakulta
§mr*tťy
uť §dt*cxťi*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
§.$ niw*rsiiy cť Stxt"tť{"l St;hmrni *il

irl ť*sk§ **S$.il*vi*w

Jméno a přúemní studenta: Miroslav KONFRŠT

osobníčíslo: P74oL2L

studiiní program: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2ot6l2oL7
Název diplomové práce: Vytvoření edukačního programu dentální hygieny formou výukového DVD pro žáky na 2.

stupni ZŠ

Katedra: katedra vÝchow ke zdraví
Oponent práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště oponenta práce : katedra vÝchow ke zdraví

Hledlska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení \^i,sledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadánl Cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura práce l zdařná Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nřamenV

Nejnovější dostupné
óramenV

Běžně dostupné přamenV zastaralé píameny

L 2 3x 4

5 l vhodnost metodiky řešení Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu nřílohvl

Mimořádné, funkčni velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 z 3x 4

7 lnterpretace v\ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podpor:ou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
nálaru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
areumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4

10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uolatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4



11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná npwhovtt iící
1 2x 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhnvrr iírí
1x 2 3 4

14|Gramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

?.=H€

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum: 4.5.2OI7

Podpis oponenta práce:

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4

--oo-d*á
Další hodnocení: Práce je po stránce teoretické i praktické stejně stranově vyrovnána. Předkládaná práce se

týká edukačního programu dentální hygieny u dětí, přesto v teoretické části práce chybí kapitola týkající se

dětského věku a edukačních programů. Student v metodice použil dotazník vlastní konstrukce. Výzkumu se

zúčastnilo 25 dětí (14 dívek, 11 chlapců). V diskuzi student nepodpořil své tvrzení žádným zahraničním

autorem. Student čerpá z 38 zdrojů, z toho 2 jsou cizojazyčné, což hodnotím velice kladně.

Otázky k obhajobě:

Podle čeho jste vybírala instituci a následně děti, které jste zařadil do svého výzkumu?

Mají děti o dentální hygienu zájem?


